АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2015                          п. Кайгородский                                                № 92
Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

Рассмотрев материалы межевания, предоставленные кадастровым инженером Ильиным Максимом Юрьевичем о формировании  земельного участка, для животноводства, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение: Новосибирская область, Краснозерский район, МО Кайгородский с/с, примерно 3 км на восток от п.Красный Хутор, на основании Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в кадастровом квартале 54:13:025309, местоположение: Новосибирская область, Краснозерский район, МО Кайгородский с/с, примерно 3 км на восток от п.Красный Хутор, площадью 5371 кв.м., для животноводства, согласно приложению 1.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Глава Кайгородского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                        В.И. Варава

Ниценко
67-425